令和５年６月２３日

面会制限のお知らせ

全国的に新型コロナウイルス感染症の感染が拡大傾向にあるた

め、感染防止対策として一部変更いたします。

●面会時間 ： 14：00 ～ 17：00

（１患者さんにつき、1日1組、15分以内）

●面会人数 ： 2名様 まで（15歳以下の方はご遠慮ください）

●面 会 者 ： ご家族（パートナー含む）のみ

 面会時のお願い

① 入館時に検温、手指消毒及び常時マスクの着用。

② 下記の記録用紙の記入を行ってください。

◆平 日･･･病棟スタッフステーションにて「面会者カード」の記入。

◆休 日･･･1）病院入館時に「面会者カード」の記入及び、名札の着用。

2）病棟スタッフステーションにて職員等を呼んでください。

※使用した名札は退館時に守衛室にご返却ください。

  面会者カードの記載内容によっては、面会をご遠慮いただく場合があります。

③ 病棟スタッフステーションにて職員等がタイマーをお渡しします。タイマーが鳴りましたら

面会終了となります。病棟スタッフステーションにタイマーを返却し、帰宅してください。

④ 面会場所は、個室もしくは病棟ラウンジのみ。

⑤ 面会中の大声での会話及び、飲食の禁止。

⑥ 面会者は病棟内へ飲食物、生花等を持ち込みは禁止といたします。

⑦ 面会後に体調が優れない場合や、インフルエンザ及び新型コロナウイルス感染症に罹患した

場合は、直ちに病院への連絡をお願いします。

＊ 今後、感染状況によっては、再度制限または変更となる場合がございますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。       岐阜赤十字病院長